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مردی در یک باغ، درخت خرما را با شدت  تکان 
می داد و بر زمین می ریخت. صاحب باغ آمد و 
گفت: ای مرد احمق! چرا این کار را می کنی؟ 
دزد گفت: چه اشکالی دارد؟ بنده خدا از باغ خدا 
خرمایی را بخورد و ببرد که خدا به او روزی کرده 
است. چرا بر سفره گسترده نعمت های خداوند 

حسادت می کنی؟
صاحب باغ به غلامش گفت:

-آهای غلام! آن طناب را بیاور تا جواب این 
مردک را بدهم.

آنگاه دزد را گرفتند و محکم بر درخت بستند و با 
چوب بر ساق پا و پشت او  زدند.

دزد فریاد برآورد و گفت:
-از خدا شرم کن. چرا می زنی؟ مرا می کشی.

صاحب باغ گفت:
-این بنده خدا با چوب خدا در باغ خدا بر پشت 
بنده خدا می زند. من اراده ای ندارم... کار، کار 
خداست. دزد که به جبر اعتقاد داشت گفت: من 
اعتقاد به جبر را ترک کردم، تو راست می گویی 
ای مرد بزرگوار نزن. بر جهان جبر حاکم نیست 

بلکه اختیار است، اختیار است، اختیار.
حال این حکایت از مولانا مصداقش دونالد ترامپ 
رئیس جمهور دوباره بر سر کار آمده آمریکاست 
که علیه ایران یاوه گویی کرده و با پر رویی کامل 
می خواهد ایران را جوابگو کند! و ما را هم از 

درآمدهای نفتی محروم سازد!
ترامپ گفته: »برگشتیم تا ایران را جوابگو کنیم و 
استفاده این کشور از درآمدهای نفتی برای تأمین 

مالی گروه های تروریستی را متوقف سازیم.«
این یاوه گویی ها از آنجا سرچشمه می گیرد که 
او تصور می کند که ایران تضعیف شده و توان 
ایستادگی و مقاومت را ندارد در حالی که رئیس 
جمهور جدید آمریکا که در 4 سال دوران ریاست 
جمهوری خود سیاست های خصمانه آ مریکا علیه 
ایران را از اندازه گذراند و حتی در یک اقدام 
تروریستی سردار سلیمانی را به شهادت رساند 

اما نتوانست به اهداف خود دست یابد.
سیاست فشار حداکثری از سوی دولت ترامپ 
به شدت علیه ایران اجرا شد، اما ایران اسلامی 
توانست آن دوران را پشت سر بگذارد و ناکامی را 

نصیب ایالات متحده کند.
یاوه گویی های ترامپ باعث نمی شود که ایران 
عقب نشینی کند، مردم ایران و مسئولان می دانند 
که در صورت یک گام عقب نشینی، آمریکا 

چندگام جلو خواهد آمد.
ترامپ لات کوچه خلوت است و اگر در این 
شرایط مذاکراتی میان ایران و آمریکا شکل 
بگیرد، این لات کوچه خلوت وقیح تر خواهد شد.

رزمایش هایی که در چند روز گذشته از سوی 
نیروهای مسلح ایران اسلامی برگزار شده است 
پیام روشنی به دشمنان از جمله آمریکا دارد. 
از سوی دیگر روز گذشته رهبر معظم انقلاب 
از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت بازدید کردند 
که توانایی های زیاید در این بخش وجود دارد و 
تأکید ایشان بر استفاده از بخش خصوصی برای 

حل مشکلات است.
معاهده راهبردی ایران و روسیه نیز یک 
قدرتنمایی دو طرفه از سوی ایران و روسیه در 
مقابل تهدیدات آمریکای دوران ترامپ است. 
ایران و روسیه با امضای این معاهده با گسترش و 
تعمیق روابط سیاسی، اقتصادی، نظامی بسیاری  
از تهدیدات آمریکا و غرب علیه خود را خنثی 

کردند. 
ترامپ سعی دارد با فرافکنی و بازکردن 
پرونده های متعدد در دولت خود، بر نقاط ضعف 
آمریکا سرپوش بگذارد. ادعای مالکیت کانادا، 
گریلند و خلیج مکزیک، تهدید ایران به مؤاخذه، 
خروج از چند پیمان بین المللی همچون پیمان 
پاریس و خارج شدن از سازمان بهداشت جهانی، 
تهدید چین و روسیه و... همه اینها چالش های 
جدی و هزینه ساز برای دولت ترامپ خواهد بود 

که باعث می شود دولت او ضعیف تر گردد.
ترامپ چندی پیش در زمان تبلیغات انتخابات 
ریاست جمهوری گفته بود؛» آمریکا ضعیف شده 
است، آنقدر ضعیف که فیلیپین با ده ها سال 
سیاست خارجی حامی آمریکا، اینک با واشنگتن 
از قطع رابطه سخن می گوید.« حالا با توجه به 
ضعف آمریکا و تهدید پوشالی که ترامپ علیه 
ایران کرده است،  آیا مذاکره با این رژیم که برخی 

در داخل در پی آن هستند صلاح است؟
ترامپ »خرما دزدی« است که باید به همان 
درخت نخل بسته شده و تنبیه شود. او قاتل 
سردار بزرگ ایران شهید سلیمانی است و 
 باید مجازات شود. ما مجازات می کنیم ترور 

کار ما نیست.

 یاوه گویی های ترامپ 
و سیاست ایران در قبال آمریکا

 دستور رئیس جمهور 
 برای تمهیدات 
تولید برق خورشیدی
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اخبار

سرمقاله
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همسر عماد افروغ:
خوی ظلم ستیزی و عدالت خواهی همسرم را دیدم

همسر مرحوم عماد افروغ گفت: ایشان هیچ ابایی از انتقاد نداشتند و در هر جمعی 
از بی عملی سخن می گفتند. من از نزدیک خوی ظلم ستیزی و عدالت خواهی ایشان را 

احساس کرده ام.
به گزارش تسنیم، زهرا کاظم پور فرد، همسر دکتر عماد افروغ، در چهارمین نشست ستارگان 
شهر که به نکوداشت مرحوم دکتر عماد افروغ، چهره علمی و فرهنگی، اختصاص داشت، به 
بیان ویژگی های شخصیتی و فعالیت های دکتر افروغ پرداخت. او در این مراسم گفت: دکتر 
افروغ همواره به تأمل و تفکر عمیق درباره مسائل مختلف می پرداختند و این تأملات به مرور 
تبدیل به نظریه پردازی های ارزشمند می شد، ایشان به معنای واقعی کلمه یک آگاهی بخش 
بودند. کاظم پور فرد گفت: دکتر افروغ همیشه می گفتند »کثرةُ الوِفاقِ النّفاق«؛ وفاق زیاد 
نشانه نفاق است و گفتند حرف ها و شعارها باید در عمل ثابت شود. ایشان همیشه از 
این موضوع بیزار بودند که در کشور ما حرف به تنهایی موضوعیت دارد، در حالی که تنها 
حرفی ارزشمند است که به عمل بینجامد. همسر دکتر افروغ همچنین به روحیه انتقادی 
و عدالت خواهی او اشاره کرد و گفت: ایشان هیچ ابایی از انتقاد نداشتند و در هر جمعی از 
بی عملی سخن می گفتند. من از نزدیک خوی ظلم ستیزی و عدالت خواهی ایشان را احساس 
کرده ام. وی همچنین درباره یکی از وقایع مهم زندگی دکتر افروغ گفت: ایشان در دوره 
هفتم مجلس شورای اسلامی نماینده بودند و در یکی از جلسات به دلیل مخالفت با مصوبه ای 
درباره ازدواج، دچار سکته شدند و به بیمارستان منتقل شدند و با شوک به زندگی بازگشتند.
وی اضافه کرد: دکتر افروغ بیش از 40 اثر تألیفی از خود به جای گذاشته اند که از جمله آن ها 
می توان به مجموعه هفت جلدی »فریادهای خاموش« اشاره کرد، این اثر، روزنگاشت های 
تنهایی شان بود. کاظم پور فرد دراین باره گفت که آقای افروغ وقتی دیدند فریادهایشان 
در دولت، مجلس و جلسات مختلف به جایی نمی رسد، تصمیم گرفتند از عرصه رسمی 
کناره گیری کنند و وارد عرصه مدنی شوند؛ لذا اسم کتابشان را »فریادهای خاموش« 
گذاشتند. ایشان معتقد بودند بازدهی شان در عرصه عملی بیشتر است و پس از بازنشستگی 
پیش از موعد، بیشتر وقت خود را به تدریس و فعالیت های علمی اختصاص دادند. کاظم پور 
فرد در پایان راجع به استقلال فکری دکتر افروغ گفت: آقای افروغ اجازه نمی دادند از 
شخصیتشان استفاده ابزاری شود، در برخی جلسات که صرفاً برای وجاهت بخشی به آنها 

دعوت می شدند، متوجه این موضوع می شدند و جلسه را ترک می کردند.

سرایا القدس:
به نمایندگی از ۵. ۱ میلیارد مسلمان با اسرائیل جنگیدیم

سخنگوی شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی اعلام کرد که به همراه نیروهای مومن در 
لبنان، ایران، عراق و یمن و به نمایندگی از یک و نیم میلیارد مسلمان مقابل دشمن 

اشغالگر ایستاده است.
به گزارش فارس ابوحمزه سخنگوی سرایا القدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی، 
افزود؛غزه با وجود محاصره، کاری با دشمن کرد که حجت را در پیشگاه خداوند بر لشکرهای 
عربی و مسلمانان بابت اهمال و عدم جهاد تمام کرد. وی ضمن تأکید بر پایبندی سرایا 
القدس به آتش بس گفت که »در روزهای آینده تعدادی از اسرای دشمن را که مشمول 
شرایط باشند، با هماهنگی  برادرانمان در کتائب القسام آزاد خواهیم کرد«. ابوحمزه افزود: 
ما با گروهی از مومنان در لبنان، یمن، عراق و جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از یک 
و نیم میلیارد مسلمان با دشمن روبرو شدیم. شیوه و شعار ما از همان ابتدای نبرد این بود. 
ما اهل جنگ و مبارزه ایم نتانیاهو. زیرا ما صاحبان اصلی زمین و آرمان فلسطین هستیم. 
وی گفت: ما ذلت و تسلیم شدن در برابر دشمنی که از ما انتظار داشت، پرچم سفیر را 
بالا ببریم، رد کردیم. دشمن وارد هر خیابان و میدانی شد، چیزی جز مرگ حتمی نیافت. 
دشمن مقاومت ما را از بین نبرد، اسیرانش را آنطور که می خواست باز نگرداند و در مقابله 
با مردان ما به یک دستاورد هم نرسید.ابوحمزه بر »مردم عزیز و شجاع یمن« و رهبرشان 
سید عبدالملک بدرالدین حوثی، برای حمایت و پشتیبانی از مردم غزه با شلیک موشک ها 
و پهپادهایشان به سوی عمق اراضی اشغالی فلسطین و نیز اعمال محاصره ای بی سابقه علیه 
دشمن جنایتکار اسرائیلی تقدیر کرد. وی از جمهوری اسلامی ایران تقدیر کرد و گفت: 

درود به ایران که با عملیات های وعده صادق ۱ و ۲ حیثیت دشمن را در هم کوبید. 

تنها راه پیشبرد کشور استفاده از تنها راه پیشبرد کشور استفاده از 
توانمندی های بخش خصوصی استتوانمندی های بخش خصوصی است

صفحه 6

دومینوی استعفا به 
ارتش اسرائیل رسید

ابعاد جدید دستاوردهای مقاومت غزه 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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فرو ریختن یک رویا 
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 غربت آثار تاریخی اصفهان 
در بستر  بی تدبیری ها!

یادداشت های روز
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آگهي مناقصه شمارهآگهي مناقصه شماره10551055//14031403 درروزنامه و شماره  درروزنامه و شماره 
20030057440001152003005744000115در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت اول
نوب

شماره  بخشنامه  اساس  بر  آزاد  ظرفیت  با  شرایط  واجد  شرکتهای  به  زیررا  پروژه  مناقصات   برگزاری  قانون   13 ماده  مطابق  درنظردارد  خوزستان  وفاضلاب  آب  شرکت 
1402/596267 مورخ 1402/11/07 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

                    آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  10 روز گشایش پاکت ها مي باشد.
محل تحویل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب با عنوان 
پاکت »الف« قرار داده و لاك و مهر نماید. روي » پاکت الف« ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب 

خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.
گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت : www.abfakhz.ir می باشد .
شناسه آگهی 1868690

نوبت اول 1403/11/3 ، نوبت دوم 1403/11/6

وزارت نیرو                  
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات

 الکترونیکی دولت

تضمین رشته کاري مورد نیازعنوان مناقصه مبلغ 
فرایند  در  شرکت 

ارجاع کار

برآورد   
)میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه از طریق 

سایت ستاد

تاریخ وساعت 
گشایش پاکت های 
مناقصه  از طریق 

سایت ستاد

عملیات بازتوانی و رفع بخشی 1403/10552003005744000115
از نواقص تاسیسات تصفیه 

خانه آب حفار شرقی خرمشهر

تجهیزات  و  تاسیسات 
پایه 5 و بالاتر

تا مورخ        1,911,790,00038,235
 1403/11/06

ساعت 14

  1403/11/20
ساعت 11

آگهی مزایده

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج 

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج در نظر دارد 

از طریق مراحل  را  بار کرج  بار مرکزی میوه و تره  از گیت ورودی میدان  برداری  بهره  حق 

قانونی به افراد واجد شرایط واگذار نماید .

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد از مورخ 1403/11/03 لغایت 1403/11/07 از ساعت 

مراجعه    www.setadiran.ir الکترونیک دولت )ستاد(  تدارک  به سامانه   19:00 الی   9:00

نمایند. 

مهلت ارائه پیشنهادات و بارگذاری اسناد از مورخ 1403/11/03 تا مورخ 1403/11/17 از ساعت 

9:00 لغایت 19:00 میباشد .

کد ستاد : 5003095402000003

رهبر انقلاب:  


